
ZARZĄDZENIE Nr 16/2018

WÓJTA GMINY ORŁY

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację

zadania publicznego Gminy Orły

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2017 r., póz. 1875, z późn.zm), oraz art.5 ust.4 i art.13 ust.1 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.

U. z 2016, póz. 1817 z późn zm.) oraz Uchwały Nr LI/239/2017 Rady Gminy Orły

z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy

Gminy Orły z Organizacjami Pozarządowymi na 2018 rok".

zarządzam co następuje:

§1

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2018 roku zadania w zakresie

kultury pn:

1. Krzewienie kultury poprzez udział w uroczystościach i festiwalach

gminnych i ponadgminnych.

2. Organizacja dwóch imprez kulturalnych w miejscowości Orły.

3. Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Walawa.

4. Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Drohojów.

5. Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Zadabrowie.

6. Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Hnatkowice.

7. Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Niziny.

8. Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Małkowice.

9. Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Ciemięrzowice.

10.Oprawa muzyczno- instrumentalna uroczystości na terenie Gminy Orły.

§2

Treść ogłoszenia konkursu ofert, o którym mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do

niniejszego zarządzenia. »



§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Orły.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr l do zarządzenia nr 16/2018

Wójta Gminy Orły

z dnia 8 lutego 2018r.

Ogłoszenie z dnia 8 lutego 2018 roku

o otwartym konkursie ofert na zadania publiczne Gminy Orły w dziedzinie kultury.

§1

1. Celem konkursu ofert jest wyłonienie i wsparcie projektów na realizację zadań

publicznych Gminy Orły w dziedzinie kultury.

2. W ramach konkursu przewiduje się realizację zadań:

1) Krzewienie kultury poprzez udział w uroczystościach i festiwalach gminnych i

ponadgminnych, na które planuje się przeznaczyć kwotę 18 000,00 zł;

2) Organizacja dwóch imprez kulturalnych w miejscowości Orły, na które planuje się

przeznaczyć kwotę 3 000,00 zł;

3) Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Walawa, na które planuje się

przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł;
4) Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Drohojów, na które planuje się

przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł;

5) Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Zadąbrowie, na które planuje się

przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł;

6) Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Hnatkowice, na które planuje się

przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł;

7} Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Niziny, na które planuje się

przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł;

8} Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Małkowice, na które planuje się

przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł;

9) Organizacja imprezy kulturalnej w miejscowości Ciemięrzowice, na które planuje

się przeznaczyć kwotę 2 000,00 zł

10) Oprawa muzyczno- instrumentalna uroczystości na terenie Gminie Orły, na które

planuje się przeznaczyć kwotę 25 000,00 zł.

3. Zlecenie ww. zadań odbywać się będzie w formie wsparcia realizacji zadań wraz z

udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. Za wkład własny uważany jest

wkład pieniężny i niepieniężny w postaci pracy członków organizacji.

§2

Konkurs obejmuje przedsięwzięcia, które realizowane będą w okresie od l stycznia do 31

grudnia 2018 roku.



§3

Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są:

1) organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016.1817 z późn. zm.),

2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej, o stosunku
Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach
wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie
działalności pożytku publicznego,

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego.

§4

1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty zgodnej ze wzorem
określonym w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17
sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań. (Dz. U.
póz. 1300) w Urzędzie Gminy Orły, ul. Przemyska 3, 37-716 Orły, w Biurze Obsługi
Mieszkańca.

2. Ofertę natęży złożyć w zamkniętej kopercie z opisem nazwy zadania i nazwą
organizacji, która składa ofertę.

3. Ostateczny termin składania ofert upływa dnia 2 marca 2018r. godz. 15.00.

§5

1. Złożone oferty będą rozpatrywane pod względem formalnym, a następnie Komisja
Konkursowa, oceni i zaopiniuje oferty pod względem merytorycznym.

2. Ocena formalna będzie polegała na ustaleniu, czy złożona oferta pochodzi od
uprawnionego podmiotu, jest złożona na właściwym formularzu, zawiera komplet
informacji oraz czy została złożona w odpowiednim terminie.

3. Ocena merytoryczna będzie polegała na ustaleniu czy oferta spełnia kryteria określone
w art.15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Kryteria
określone są w karcie oceny stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia nr 16/2018

4. Propozycje Komisji Konkursowej dotyczące wyboru ofert i kwot udzielonych dotacji
podlegają akceptacji Wójta Gminy Orły, który ostateczną decyzję o udzieleniu dotacji

podejmie w drodze odrębnego Zarządzenia.
5. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.
6. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej.

§6
Do kosztów kwalifikowanych zalicza się koszty racjonalne, efektywnie i merytorycznie
uzasadnione, które zostały zawarte w kosztorysie załączonym do oferty.
Z dotacji mogą być pokryte koszty poniesione przed dniem zawarcia umowy, jednakże
nie wcześniej niż od dnia l stycznia 2018r.; związane z realizacją zadania,



3. Z dotacji nie mogą być pokrywane wydatki:

1) poniesione na przygotowanie oferty,

2) z tytułu opłat i kar umownych.

§7

1. Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy pomiędzy Gminą Orły,

a podmiotem składającym ofertę.
2. Warunkiem zawarcia umowy jest posiadanie rachunku bankowego dla przyjęcia

dotacji.

§8

Szczegółowych informacji dotyczących konkursu udziela pracownik Urzędu Gminy w Orłach

Pani Małgorzata Ogonowska. Tel. 16 6712693 wew. 26

WÓJT



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 16/2018
Wójta Gminy Orły

z dnia 8 lutego 2018r,

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ

Nazwa zadania:

Nazwa organizacji:

Ocena oferty dokonywana w oparciu o:

Możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta
(w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował
zlecone zadania publiczne - analiza i ocena realizacji
zleconych zadań publicznych)
Kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do
zakresu rzeczowego (efektywność oszczędność, rzetelność,
poprawność i kompletność)
Jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy których
udziale oferent będzie realizować zadanie (sposób realizacji
zadania, rodzaj i ilość proponowanych świadczeń, potencjalna
ilość osób objętych zadaniem, posiadane zasoby kadrowe)
Planowany przez oferenta udział środków finansowych
własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na
realizację zadania.
Planowany przez oferenta, wkład rzeczowy, osobowy, w tym
świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków.

RAZEM:

Maksymalna
liczba

punktów
20

30

30

10

10

100

Przyznane
punkty

Uwagi dotyczące oceny:

Podpisy członków komisji oceniających ofertę:

WÓJT


